
byly zjištěny chyby a nedostatky,
které nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10 odst. 3 písmo c) zákona
o přezkoumávání hospodaření, a to:

- K 30. 6. nebylo požádáno o přezkoumání hospodaření, resp. nebyl oznámen záměr
zadat přezkoumání hospodaření auditorovi.

Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření za rok 2013 nebyla zjištěna žádná rizika vyplývající z chyb
uvedených v části D. I. této zprávy, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření
územního celku v budoucnosti.

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele

Podíl pohledávek na rozpočtu 6,09 %

Podíl závazků na rozpočtu 2,02 %

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0%

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům 0,23 %

Ukazatel dluhové služby 0%

Podíl provozního salda k běžným příjmům - 4,53 %

IV. Ostatní upozornění a sdělení:
Obec vykazuje za rok 2013 podíl provozního salda ve výši - 4,53 %. Tato výše je způsobena
jednorázovou úhradou faktury na opravu hasičské zbrojnice ve výši 437.823,82 Kč. Obec
na úhradu faktury využila neinvestiční dotace ve výši 109.000,-- Kč, zbývající část faktury
uhradila z vlastních zdrojů.

Panské Dubenky 7. dubna 2014

Za Krajský úřad Kraje Vysočina
KRAJSKÝ ÚŘAD
KRAJ[ VYSOČINA
OciWt Itontroly

ži~keva ~..,. 587 33 Jlhlava
·-1-

Monika Havelková ~t,<J
kontrolor pověřený řízením přezkoumání podpis kontrolora pověi<éného řízením přezkoumání

- 4-


